Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ростова-на-Дону
«Школа № 3 имени Синяка Федора Васильевича»
 ( МБОУ « Школа № 3»)
_____________________________________________________________________
ПРИКАЗ

 «01» сентября 2022 года 	 	                        	№ 178

О закреплении наставников за молодыми специалистами  МБОУ «Школа № 3»  и утверждении плана работы
в 2022-2023 учебном году

                 С целью оказания методической помощи молодым специалистам, имеющим стаж педагогической работы до 3 лет, создания организационнометодических условий для успешной адаптации молодого специалиста в условиях современной школы
   ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Закрепить наставников за молодыми специалистами:

	№
п/п
	ФИО
молодого специалиста
	должность
	ФИО
наставника
	должность
	Квалифика- ционная  категория  наставника

	1
	Бегларян З.А.
	учитель начальных классов
	Журенко А.Н.
	учитель начальных классов
	высшая

	2
	Кожанова Е.И.
	учитель начальных классов

	Василевская О.М.
	учитель начальных классов
	высшая

	3
	Бабаян Т.С.
	учитель начальных классов
	Ростовцева И.В.
	учитель начальных классов
	высшая

	4
	Кузнецова Д.С.
	учитель начальных классов
	Василенко Е.Н.
	учитель начальных классов
	высшая

	5
	Кузнецова Д.С.

	учитель начальных классов
	Серова Т.М.
	Учитель начальных классов
	высшая

	6
	Кузнецов И.В.
	учитель истории
	Куликова Н.И.
	учитель истории
	высшая

2. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2022-2023 учебный год       ( приложение № 1).
3. Ответственность за выполнение плана мероприятий возложить на заместителя директора по УВР Акимову Т.В.
4. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И о. Директора  МБОУ «Школа № 3»                                             С.Г. Дудковская
С приказом ознакомлены:
Акимова Т.В.      _______________       _____________
                                                               (подпись)                                                  (дата)
Бегларян З.А.  _______________       _____________
                                                               (подпись)                                                  (дата)
Кожанова Е.   _______________          _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Бабаян Т.С.         _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Кузнецова Д.А.      _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Кузнецова Д.А.      _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Кузнецов И.В.    _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Журенко А.Н.      _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Василевская О.М.      _______________       _____________
                                                               (подпись)                                                  (дата)
Ростовцева И.В.              _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Василенко Е.Н.       _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Серова Т.М.       _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)
Куликова Н.И.          _______________       _____________
                                                                (подпись)                                                  (дата)